2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

                   № ______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики        Татарстан от 17.04.2015 № 257                 «Об установлении коечного фонда      отдельных организаций социального  обслуживания Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.04.2015 № 257 «Об установлении коечного фонда отдельных организаций социального обслуживания Республики Татарстан» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.03.2021 № 119) изменение, изложив абзацы второй - седьмой пункта 1 в следующей редакции:

«государственного автономного учреждения социального обслуживания «Ново-Чурилинский дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства» в количестве 413 койко-мест;
государственного автономного учреждения социального обслуживания «Елабужский дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства» в количестве 460 койко-мест;
государственного автономного учреждения социального обслуживания «Зеленодольский дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства» в количестве 544 койко-мест;
государственного автономного учреждения социального обслуживания «Чистопольский дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства» в количестве 286 койко-мест;
государственного автономного учреждения социального обслуживания «Казанский дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства» в количестве 337 койко-мест;
государственного автономного учреждения социального обслуживания «Камско-Полянский дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства» в количестве 440 койко-мест.».

Премьер-министр

Республики Татарстан

           А.В.Песошин